[image: image1.jpg]

Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район

 Совет народных депутатов
Промышленновского муниципального района
5 созыв, 38- заседание

РЕШЕНИЕ
от 26.05.2016   № 219
О внесении изменений в план (программу)
приватизации муниципального имущества

Промышленновского района на 2016 год

Рассмотрев материалы, предоставленные Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Исключить из плана (программы) приватизации следующее муниципальное имущество:
1.1. Зерноуборочный комбайн РСМ-142 «AKROS-530», 2008 г., двигатель 80266477, коробка передач 01402, мост 0468, цвет красно-белый.
2. Решение вступает в силу с даты  опубликования в районной газете «Эхо» и обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по вопросам бюджета, налоговой политики и финансам (Е.А. Денисов).
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
	Т.П. Мотрий

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин